VP-362 (toliau - ,,Sutartis") 10.4.1 punktu ir 2023-08-21 susirinkimo protokolu, sudarėme šį 
papildomą susitarimą (toliau- ,,Susitarimas"), kuriuo susitarėme: 

l. Atlikti papildomus darbus pagal papildomų darbų lokalinę sąmatą. Papildomų darbų kaina
yra 116 124,37 Eur (vienas šimtas šešiolika tūkstančių vienas šimtas dvidešimt keturi eurai 37 centai) 
su PVM. Šią sumą sudaro darbų vertė 95 970,55 Eur be PVM ir PVM - 20 153,82 Eur. 

2. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakeistos.
3. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir galioja iki visiško Sutarties sąlygų

įvykdymo ir yra neatskiriama jos dalis.